
ВІДДІЛ ОСВІТИ 
ПЕРВОМАЙСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Про нагородження 
педагогічних працівників

На підставі статті 146 КЗпП України, за особисті трудові досягнення в 
професійній діяльності, вагомий внесок у розвиток освітньої галузі та з нагоди 
святкування Дня працівників освіти

НАКАЗУЮ:

1. Нагородити Грамотою відділу освіти:
1) Січкарову Тетяну Анатоліївну, учителя трудового навчання

Чаусівського НВК № 1;
2) Флоренко Лялю Миколаївну, учителя української мови і літератури 

Софіївської ЗОШ І-ІІІ ступенів;
• 3) Лемешко Ніну Володимирівну, учителя історії Лисогірської ЗОШ 

І-ІІІ ступенів № 1;
4) Кубальську Наталю Анатоліївну, учителя початкових класів

Софіївської ЗОШ І-ІІІ ступенів;
5) Солонаря Сергія Петровича, учителя фізичної культури

Чаусівського НВК № 1;
6) Глазунову Світлану Володимирівну, учителя початкових класів 

Романовобалківської ЗОШ І-ІІІ ступенів;
7) Гашімова Ігоря Олеговича, учителя історії Мигіївської ЗОНІ І-ІІІ 

ступенів;
8) Пукас Лесю Сергіївну, учителя історії Кумарівської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів;
9) Саєнка Олександра Борисовича, учителя трудового навчання

Лисогірської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1.

Н А К А З

28.09.2018 року м. Первомайськ № 115-к/тр

то наказу покласти на головного спеціаліста

Г. ДАВИДОВА


